ARNO®-Werkzeuge | Katalog-Ergänzung | System ATS ∙ System ATS ∙ Sistema ATS 23
 ATS
Stechsystem mit 3-schneidiger T-Wendeschneidplatte
Grooving system with T-shaped indexable insert with 3 cutting edges
Sistema di scanalatura con inserto a 3 taglienti
Geeignet zum Stechen an der Schulter
Suitable for grooving at the shoulder
Adatto per la scanalatura degli spallamenti

Articolo
EB
 0,05
m* ET d s α
Größe
Size
Ampiezza
HC
AP
50
20
TS14F050070ELGB 0,57 0,50 0,7 14 2,25 7° F N
TS14F050070ERGB 0,57 0,50 0,7 14 2,25 7° F N
TS14F060080ELGB 0,67 0,60 0,8 14 2,25 7° F N
TS14F060080ERGB 0,67 0,60 0,8 14 2,25 7° F N
TS14F070110ELGB 0,77 0,70 1,1 14 2,25 7° F N
TS14F070110ERGB 0,77 0,70 1,1 14 2,25 7° F N
TS14F080120ELGB 0,87 0,80 1,2 14 2,25 7° F N
TS14F080120ERGB 0,87 0,80 1,2 14 2,25 7° F N
TS14F090140ELGB 0,97 0,90 1,4 14 2,25 7° F N
TS14F090140ERGB 0,97 0,90 1,4 14 2,25 7° F N
TS14F100160ELGB 1,07 1,00 1,6 14 2,25 7° F N
TS14F100160ERGB 1,07 1,00 1,6 14 2,25 7° F N
TS14F110200ELGB 1,24 1,10 2,0 14 2,25 7° F N
TS14F110200ERGB 1,24 1,10 2,0 14 2,25 7° F N
TS14F130200ELGB 1,44 1,30 2,0 14 2,25 7° F N
TS14F130200ERGB 1,44 1,30 2,0 14 2,25 7° F N
TS14F160300ELGB 1,74 1,60 3,0 14 2,25 7° F N
TS14F160300ERGB 1,74 1,60 3,0 14 2,25 7° F N
TS14F185300ELGB 1,99 1,85 3,0 14 2,25 7° F N
TS14F185300ERGB 1,99 1,85 3,0 14 2,25 7° F N
TS14H215400ELGB 2,29 2,15 4,0 14 3,25 7° H N
TS14H215400ERGB 2,29 2,15 4,0 14 3,25 7° H N
TS14H265400ELGB 2,79 2,65 4,0 14 3,25 7° H N
TS14H265400ERGB 2,79 2,65 4,0 14 3,25 7° H N
TS14K315500ELGB 3,29 3,15 5,0 14 4,25 7° K N
TS14K315500ERGB 3,29 3,15 5,0 14 4,25 7° K N
HC = Hartmetall beschichtet / Carbide coated / Metallo duro rivestito
* Nutbreite „m” / Groove width “m” / Larghezza di scanalatura “m”
P
M

Inserti
 TS14…F…
Bezeichnung
Designation
Articolo
EB
 0,05
m* ET a t s d α
Größe
Size
Ampiezza
HC
AP
50
20
TS14F110F020ELGB 1,24 1,10 0,20 0,55 0,19 1,85 14 7° F N
TS14F110F020ERGB 1,24 1,10 0,20 0,55 0,19 1,85 14 7° F N
TS14F110F025ELGB 1,24 1,10 0,25 0,55 0,24 1,85 14 7° F N
TS14F110F025ERGB 1,24 1,10 0,25 0,55 0,24 1,85 14 7° F N
TS14F110F030ELGB 1,24 1,10 0,30 0,55 0,29 1,85 14 7° F N
TS14F110F030ERGB 1,24 1,10 0,30 0,55 0,29 1,85 14 7° F N
TS14F110F035ELGB 1,24 1,10 0,35 0,55 0,33 1,85 14 7° F N
TS14F110F035ERGB 1,24 1,10 0,35 0,55 0,33 1,85 14 7° F N
TS14F110F040ELGB 1,24 1,10 0,40 0,55 0,36 1,85 14 7° F N
TS14F110F040ERGB 1,24 1,10 0,40 0,55 0,36 1,85 14 7° F N
TS14F130F055ELGB 1,44 1,30 0,55 0,55 0,45 1,85 14 7° F N
TS14F130F055ERGB 1,44 1,30 0,55 0,55 0,45 1,85 14 7° F N
TS14H160F070ELGB 1,74 1,60 0,70 0,55 0,60 2,85 14 7° H N
TS14H160F070ERGB 1,74 1,60 0,70 0,55 0,60 2,85 14 7° H N
TS14H160F085ELGB 1,74 1,60 0,85 0,55 0,75 2,85 14 7° H N
TS14H160F085ERGB 1,74 1,60 0,85 0,55 0,75 2,85 14 7° H N
TS14H160F100ELGB 1,74 1,60 1,00 0,55 0,85 2,85 14 7° H N
TS14H160F100ERGB 1,74 1,60 1,00 0,55 0,85 2,85 14 7° H N
TS14H185F100ELGB 1,99 1,85 1,00 0,55 0,85 2,85 14 7° H N
TS14H185F100ERGB 1,99 1,85 1,00 0,55 0,85 2,85 14 7° H N
TS14H185F125ELGB 1,99 1,85 1,25 0,55 1,10 2,85 14 7° H N
TS14H185F125ERGB 1,99 1,85 1,25 0,55 1,10 2,85 14 7° H N
TS14H215F150ELGB 2,29 2,15 1,50 0,55 1,35 2,85 14 7° H N
TS14H215F150ERGB 2,29 2,15 1,50 0,55 1,35 2,85 14 7° H N
TS14K265F150ELGB 2,79 2,65 1,50 0,55 1,35 3,85 14 7° K N
TS14K265F150ERGB 2,79 2,65 1,50 0,55 1,35 3,85 14 7° K N
TS14K265F175ELGB 2,79 2,65 1,75 0,55 1,60 3,85 14 7° K N
TS14K265F175ERGB 2,79 2,65 1,75 0,55 1,60 3,85 14 7° K N
TS14K315F175ELGB 3,29 3,15 1,75 0,55 1,60 3,85 14 7° K N
TS14K315F175ERGB 3,29 3,15 1,75 0,55 1,60 3,85 14 7° K N
HC = Hartmetall beschichtet / Carbide coated / Metallo duro rivestito
* Nutbreite „m” / Groove width “m” / Larghezza di scanalatura “m”
P
M